
回 覧 
令和７年 9月吉日 

 
東栄校区にお住まいの皆様へ 
 

東栄校区社会福祉推進協議会 
会 長  長 岡 啓 一 

 
「第 16 回ふれあいウォーキング大会」のご案内 

 
初秋の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、当社

会福祉推進協議会に、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
本年も下記のとおりウォーキング大会を計画いたしました。たくさん

の方々のご参加をお待ちしております。 
 

記 
1 日  時 令和７年 11 月 29 日(土) 小雨決行  
2 集合場所 森林公園 正門奥モニュメント広場 
3 受  付 午前 10:00～10:20 
4 出発時刻 午前 10:40 
5 コ ― ス 森林公園植物園内のコース図（当日配布）約 4 ㎞(約 1 時

間) 
6 参 加 者 約 150 名(東栄校区にお住まいの方が対象です。) 
7 参 加 費 無 料（おにぎり/お茶を完歩後にお渡しいたします。） 
8 申込要領 次のとおり申し込みをして下さい。 

締切  11 月 9 日(日) 
①  参加希望の方は、申込書に住所・氏名・年齢・電話番号を

記入し、藤池公民館に提出ください。 
②  当日、ウォーキングコース図を配布しますので、順番に従

って歩いてください。 
③  当日、ノルディックポールを必要な方はお申し出ください。 
  （貸出数に限りがあります。ご了承ください。） 
④  年間パスポートをお持ちの方はお申し出ください。 


